per sieną programą.

2. KAINOS IR APMOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Bendra sutarties kaina (toliau – Prekių kaina) 24311.Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai   eurų) ir PVM 5105,31Eur (penki tūkstančiai penki eurai 31 ct), kaina iš viso (su PVM) yra 29416,31 Eur  31 ct(dvidešimt devyni tūkstančiai keturi šimtai šešiolika eur. 31 ct). 
2.2. Pirkėjas už pristatytas prekes Tiekėjui sumoka per 30 kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos į Tiekėjo nurodytą banko sąskaitą:
Sąskaitos Nr. LT 874010041200921769 ;
Bankas  Luminor Bank AS Lietuvos skyrius;
Banko kodas 40100                   .